[image: ]

Memorando nº   _______

______________________, _____de ______________________ de 202X.

Senhora Diretora Superintendente,

Na qualidade de Diretor da Fatec/Etec ________ manifesto o interesse desta unidade escolar na formalização de parceria entre o CEETEPS e a ___________________ (nome da empresa), visando à _____________________(objeto da parceria).

A parceria se faz necessária para que ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(motivo da parceria).

Aproveito para reiterar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Nome Completo
CPF
Diretor da Fatec/Etec __________

Ilma. Sra.
Laura Laganá
Diretora Superintendente
Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza – CEETEPS

image1.png
SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO